
8 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 250 Viernes 28 de octubre de 2022

AYUNTAMIENTOS
————

SEVILLA

El	Director	General	de	Recursos	Humanos,	por	resolución	de	fecha	20	de	octubre	de	2022,	ha	resuelto	lo	que	sigue:
«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta Corporación para proveer 

1 plaza de Auxiliar Inspección de Tributos y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 18 de octubre de 
2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 de 
enero de 2022, resuelvo:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos/as y excluidos/as a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para 
proveer	reglamentariamente	1	plaza	de	Auxiliar	de	Inspección	de	Tributos,	a	las	personas	que	se	relacionan	en	la	lista	que	se	acompaña	
como	anexo,	la	cual	quedará	elevada	a	definitiva	una	vez	resueltas	las	reclamaciones	que	se	produzcan	dentro	del	plazo	de	10	días	a	
partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia 

Segundo: Publicar la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla »
Doy fe  El Secretario General 

Anexo

Relación de admitidos/as y excluidos/as 
Admitidos/as:

Núm. admitido D.N.I. Apellidos, nombre
1 ***0237** Zamorano Cornejo, María del Rocío
2 ***4410** Acebes Osuna, José Manuel
3 ***2344** Cansino Barea, María Isabel
4 ***7910** Daza Romero, María José
5 ***8038** García Hermoso, Amelia
6 ***3180** García Ramírez, María del Rocío
7 ***7836** González Giraldez, María Isabel
8 ***0288** Lizana Cortés, Carmen María
9 ***6513** Martínez Blanco, Mónica
10 ***5173** Paz Barrios, María Luisa
11 ***4691** Pérez Ramos, Antonio Pastor
12 ***6110** Pozo	Velázquez,	Rafael
13 ***5932** Trigueros Sagrado, Jaime

Excluidos/as:
Los	motivos	de	exclusión	se	determinan	por	números,	con	arreglo	a	las	siguientes	equivalencias:

Número Motivo
1 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
2 No justifica carecer de rentas superiores en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
3 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
4 No justifica abono de tasas 
5 No	aporta	la	titulación	exigida	o	equivalente,	o	en	su	caso,	resguardo	de	liquidación	de	tasas	para	la	

expedición de la misma 
6 No	acredita	equivalencia	de	la	titulación:	Estar	en	posesión	del	título	de	Graduado	en	ESO	o	

equivalente,	o	haber	superado	al	menos	15	créditos	ECTS	de	los	estudios	universitarios.
7 No aporta DNI en vigor

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión
***9079** Aguilar Rodríguez, Carolina 4
***9408** Bellido Soria, Ángela Esther 4
***4619** Bueno Moreno, Jose Antonio 4
***8050** Díez Mazo, Mario 4 y 6
***6873** Duran Pedrera, Cristina 1 y 2
***7535** Fernández Conejero, Isabel 1, 2 y 3
***0566** Leyva Royo, Blanca 4
***7093** Lora León, María del Pilar 4
***4602** Luque	Luque,	Esther 4
***9527** Martín Morillo-Velarde, Rodrigo 2
***2143** Medina Varo, Andres 4, 5 y 7
***3811** Perejón Carvajal, Silvia 2
***4546** Rioja Míguez, David 1
***7099** Rodríguez Hurtado, Consolación 4



Viernes 28 de octubre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 250 9

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión
***4964** Salas Garrido, Nieves Isabel 1, 2 y 3
***8685** Salinas Iñigo, Rafael María 5
***8971** Santana Trujillo, María Isabel 4
***7026** Valladares Luna, María Dolores 5 y 7

Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
En Sevilla a 20 de octubre de 2022 —El Secretario General, P D  el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo 

36W-6767
————

SEVILLA

El	Director	General	de	Recursos	Humanos,	por	resolución	de	fecha	19	de	octubre	de	2022,	ha	resuelto	lo	que	sigue:
«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta Corporación para proveer 

1 plaza de Técnico/a Superior Analista Informático y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 18 de 
octubre de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla, mediante acuerdo 
de 4 de enero de 2022, resuelvo:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos/as y excluidos/as a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para 
proveer	reglamentariamente	1	plaza	de	Técnico/a	Superior	Analista	Informático,	a	las	personas	que	se	relacionan	en	la	lista	que	se	
acompaña	como	anexo,	la	cual	quedará	elevada	a	definitiva	una	vez	resueltas	las	reclamaciones	que	se	produzcan	dentro	del	plazo	de	
10 días a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia 

Segundo: Publicar la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla »
Doy fe  El Secretario General 

Anexo

Relación de admitidos/as y excluidos/as 
Admitidos/as:

Núm. admitido D.N.I. Apellidos, nombre
1 ***1470** Valencia Colado, Pablo
2 ***5909** Vallejo Gato, Miguel Ángel
3 ***9083** Villagómez García, María Rocío
4 ***2638** Ballesteros Ainsa, Irene
5 ***5120** Ceballos Benito, María Dolores
6 ***8903** Gallardo	Vaázquez,	José	Antonio
7 ***5481** García Romero de la Osa, José Andrés
8 ***1275** Gómez Martín, Jesús
9 ***2345** Jiménez Masot, Antonio Juan
10 ***3056** Martínez Cirre, Cristina
11 ***3120** Ramos Rívas, Jorge
12 ***8952** Requeijo	Puente,	José	Carlos

Excluidos/as:
Los	motivos	de	exclusión	se	determinan	por	números,	con	arreglo	a	las	siguientes	equivalencias:

Número Motivo
1 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
2 No justifica carecer de rentas superiores en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
3 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
4 No justifica abono de tasas 
5 No	aporta	la	titulación	exigida	o	equivalente,	o	en	su	caso,	resguardo	de	liquidación	de	tasas	para	la	

expedición de la misma 
6 No	acredita	equivalencia	de	la	titulación:	Estar	en	posesión	del	título	de	Graduado	en	ESO	o	

equivalente,	o	haber	superado	al	menos	15	créditos	ECTS	de	los	estudios	universitarios.
7 No aporta DNI en vigor

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión
***1175** Cáceres	Vázquez,	Armando 5
***6009** Camino Bueno, Carlos Roberto 7
***1749** Cano Ponce, Juan Carlos 5
***2264** Fernández Presa, Pedro 4
***5457** Gambero García, Francisco José 4
***5337** García Álvarez, Venancio Antonio 4
***0583** García Camacho, Francisco Antonio 4
***9781** Leal Paz, David 2, 3 y 5


